СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

07 марта 2024 года № 11/1

О внесении изменений в приложение к решению Совета муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный

округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 5

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Законом Луганской Народной Республики 30.03.2023 № 432-III
«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, Совет
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 5 «Об утверждении
регламента Совета муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики»
следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1.7 части 1 статьи I Регламента Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в следующей
редакции:

«1.7. Очередные заседания Совета депутатов проводятся один раз в
месяц, но не реже одного раза в три месяца, за исключением летних каникул
Совета депутатов.».

1.2. Изложить пункт 5.1 части 5 статьи I Регламента Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в следующей
редакции:

«5.1. Очередные заседания Совета депутатов проводятся, как правило, на
протяжении 2 часов.».

1.3. Изложить пункт 31.3 части 31 статьи VI Регламента Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в следующей
редакции:

«31.3. Проекты решений Совета депутатов, справки и другие материалы к
ним представляются в Совет депутатов не позднее, чем за 3 дня до заседания
Совета депутатов.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славяносербские вести»
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛУГАНСКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЛУГАНЬМЕДИА».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Председателя Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Савкова А.В.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета муниципального о
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный о
Луганской Народной Республики